
• Pasižymi žemišku, balansuojančiu aromatu.

• Aromatinės savybės padeda palaikyti susitelkimą ir 
atpalaiduojančią atomosferą.

• Naudokite savo vakaro rutinos metu siekdami sukurti 
raminančią atmosferą.

• Padeda palaikyti tolygų odos toną, kai įlašinamas į 
odos priežiūros produktus.

• Sudėtyje yra natūralių sudedamųjų dalių 
izovalentinolio, khusimolio ir beta-vetivono.

• Šio eterinio aliejaus yra „Lady Sclareol“ ir „Peace & 
Calming II“ mišiniuose.

Privalumai ir ypatybės

Rekomenduojamas naudojimas

• Praskieskite su „Young Living V-6® Enhanced 
Vegetable Oil Complex“ ir masažuokite odą dėl 
dvigubos naudos: žemiškas, subalansuojantis 
aromatas ir tolygus odos tonas.

• Įlašinkite 6-8 lašus į karštą vonią ir mėgaukitės 
atpalaiduojančiu, raminančiu aromatu prieš miegą.

• Sumaišykite „Young Living V-6®“, 3 lašus levandų ir 2 
lašus vetiverijų –gausite raminantį mišinį, kuris puikiai 
tiks atsipalaidavimui vakare, po ilgos dienos darbe.

• Įlašinkite keletą lašų į savo kūno prausiklį ir mėgaukitės 
žemišku aromatu.

Vetiverijų eterinio aliejaus aromatas yra žemiškas, eklektiškas ir 
egzotiškas. Jis išgaunamas iš daugiametės žolės, kilusios iš Azijos 
atogrąžų regionų. Kadangi vetiverijų eterinis aliejus garais distiliuojamas 
iš augalo šaknų, jis pasižymi dūminiu medienos kvapu. Jis buvo 
naudojamas antikos laikais ir aliejaus populiarumas vis dar egzistuoja – 
jis pagrindinis ingredientas odekolonų, kvepalų, muilų ir kremų sudėtyje. 

Įgalinkite savo kūną, protą ir sielą, įlašindami kelis lašus šio aliejaus į 
kūno prausiklį. Galėsite ne tik mėgautis harmonizuojančiu aromatu, bet 
ir dieną pradėsite pačiu geriausiu būdu. Jūs taip pat galite įtraukti į savo 
odos priežiūros rutiną, tai padės palaikyti tolygų odos toną.

Prekės dydis 5 ml  Prekės nr. 33355

Vetiverijų eterinis aliejus



Tepkite pageidaujamoje vietoje pagal poreikį. Jei oda 
jautri, atskieskite pagal poreikį su baziniu aliejumi 
„Young Living V-6® Enhanced Vegetable Oil Complex“.

Laikykite vaikams nepasiekiamoje vietoje. Tinka tik 
išoriniam naudojimui. Saugokite, kad nepatektų į akis ir 
ant gleivinių. Jeigu laukiatės kūdikio, maitinate krūtimi, 
vartojate vaistus ar sergate kokiomis nors ligomis, prieš 
naudojant pasitarkite su gydytoju.

ĮspėjimaiParuošimas

Vetiverijų (Vetiveria zizanioides)* šaknų aliejus.
 
*100 % grynas eterinis aliejus. 

Ingredientai

Vetiverijų eterinis aliejus

Vetiverija yra daugiametė žolė, kilusi iš Indijos, priklausanti 
miglinių šeimai. Augalo šaknys gali užaugti iki 7–10 pėdų ilgio 
ir jų gilūs, susipynę tinklai padeda augalui ištverti sausrą ir 
apsaugoti dirvožemį nuo erozijos. Eterinis aliejus yra išgaunamas 
iš augalo šaknų garinimo būdu. Prieš šimtus metų vetiverija buvo 
apmokestinama prekė Indijoje dėl jos unikalios vertės ir naudingų 
savybių.

Produkto informacija


